
 

 

1 / 3 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 269150/2018 
Spis. značka: SZ SPU 269150/2018 
Vyřizuje.:  Ing. Rostislav Trochta  
Tel.:  XXXXX, XXXXX 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  XXXXX 
 
Datum:  5. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA 
 
Objednatel 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Sekce řízení krajských pozemkových úřadů, 

Oddělení řízení krajských pozemkových úřadů  
Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Dodavatel 
Název: GARANT - KONGRES, s.r.o. 
IČO: 29357250 
DIČ: CZ 29357250 
Sídlo: Střítež 11, 588 11 
 
Tímto objednáváme u shora uvedeného poskytovatele zajištění ubytování, stravování  
a pronájmu konferenčních prostor v rámci výjezdní porady ředitelů KPÚ s vedením SPÚ  
dle Vaší nabídky a následně stanoveného soupisu služeb v celkové výši max. 109 025 Kč 
bez DPH, 126 699 Kč včetně DPH. 
 
Při kalkulaci 2 869 Kč/osoba bez DPH, počet osob 38. 
 
Tato cena je maximálně přípustná a zahrnuje veškeré náklady. 
 
Bude fakturováno takové množství měrných jednotek u objednaných služeb, které bude 

upřesněno nejdéle den před termínem. 
 
Doba plnění: 
21. 6. – 22. 6. 2018 
 

 
 

    
   GARANT - KONGRES, s.r.o. 
   Střítež 11 
   588 11 Střítež 
 
DS: vj5dyju 
XXXXX 

       STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Sekce řízení krajských pozemkových úřadů a pozemkových úprav 
Oddělení řízení krajských pozemkových úřadů  



 

 

2 / 3 

 

 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Rozpis částky dle poskytnutých služeb – viz „Soupis služeb“ 
Číslo účtu dodavatele 
 
Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby jen po jejich řádném 

poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem  
(dále jen „faktura“).  
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit  
k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 
 
Přílohou faktury musí být objednatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby 

a příp. rozpis ubytovaných. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura 

vystavena. 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státního 

pozemkového úřadu, Sekce řízení krajských pozemkových úřadů, Oddělení řízení krajských 

pozemkových úřadů, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Gebhart 
ředitel  
Sekce řízení krajských pozemkových úřadů a pozemkových úprav 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 
Soupis služeb 
 
 
 
Objednávka byla akceptována e-mailovým potvrzením ze dne 7. 6. 2018. 



 

 

3 / 3 

 

From: Hotel Tři vežičky - kancelář <XXXXX>  
Sent: Thursday, June 7, 2018 9:34 AM 
To: Trochta Rostislav Ing. <XXXXX> 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. j: SPU 269150/2018 - Zajištění výjezdní porady 
ředitelů KPÚ s vedením SPÚ 
 
Dobrý den, 
 
Potvrzuji přijetí objednávky a její akceptaci k akci v termínu 21. – 22. 6. 2018. 
 
 
S pozdravem 
 

XXXXX 
Koordinátorka kongresových akcí   
E-mail: XXXXX 
               www.trivezicky.cz 
 
 
 

   
 

Hotel Tři Věžičky 
Tel. XXXXX 
Mob.: XXXXX 
 
Fakturační adresa: 
GARANT-KONGRES, s.r.o. 
588 11  Střítež u Jihlavy 11 
IČO: 293 57 250 
DIČ: CZ29357250 
 
 
 

http://www.trivezicky.cz/


1 MJ = 1 osoba, 1 den

Počet 

MJ
Cena za MJ          

bez DPH (Kč)

Cena 
za položku 

celkem bez 
DPH (Kč)

Sazba 
DPH 

položky 

(%)

DPH za položku 

celkem 
(Kč)

Cena  
za položku 

celkem včetně 

DPH (Kč)

Jednolůžkový pokoj (vyšší 

třídy)
1 1 652,00 Kč 1 652 Kč 15% 248 Kč 1 900 Kč

Dvoulůžkové pokoje (1 os. ve 

dvoulůž. pokoji)
37 735,00 Kč 27 195 Kč 15% 4 079 Kč 31 274 Kč

Coffeebreak (káva, čaj, min., 

džus, oblož. bageta, toast, 

ovoce)
38 229,00 Kč 8 702 Kč 15% 1 305 Kč 10 007 Kč

Coffeebreak (káva, čaj, voda, 

džus, koláček, chlebíček, 

ovoce)
38 195,00 Kč 7 410 Kč 15% 1 112 Kč 8 522 Kč

Raut 38 650,00 Kč 24 700 Kč 15% 3 705 Kč 28 405 Kč

Coffeebreak (káva, čaj, 

nealko. nápoj, toast, ovoce)
38 168,00 Kč 6 384 Kč 15% 958 Kč 7 342 Kč

Oběd (polévka, hlavní chod, 

moučník, nealko. nápoj)
38 289,00 Kč 10 982 Kč 15% 1 647 Kč 12 629 Kč

21. - 22. 6. 
2018 2 11 000,00 Kč 22 000 Kč 21% 4 620 Kč 26 620 Kč

109 025 Kč 17 674 Kč 126 699 Kč

Soupis služeb spojený s výjezdní poradou ředitelů KPÚ s vedením SPÚ v termínu 21. - 22. 6. 2018

21. - 22. 6. 
2018 Ubytování

21.6.2018

22.6.2018

Stravování

Pronájem konferenčních prostor

Cena celkem včetně DPH 126 699 Kč

Celková částka v Kč

Cena celkem bez DPH 109 025 Kč

Celkem DPH 17 674 Kč




